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DHR 6,88 Bednarek Miroslaw Dortmund 16.03.1985

60m, Männer 04.03.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Nadler Pierre-Rene 1998 GER GSBV Halle/S. 7,61 1./I
2 36 Fischer Matthias 1977 GER GSBV Halle/S. 7,72 2./I
3 29 Wagmüller Martin 1994 GER GBF München e.V. 8,35 3./I
4 45 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 8,37 4./I
5 51 Burakov Dimitrij 1996 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 8,40 5./I
6 38 Winkler Michael 1983 GER GSBV Halle/S. 8,57 6./I
7 41 Freudenberg Tony 1992 GER GSBV Halle/S. 8,66 7./I
8 109 Simon Levi Haakon 2002 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,89 8./I

aW 142 Bochkov Oleksandr 1996 UKR LAC Berlin 8,04 -/II
aW 143 Philipp Peters 2002 GER USC Bochum abg. -/II

DHR 21,70 Brücher Marc Paderborn 14.02.1987

200m, Männer 04.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Fischer Matthias 1977 GER GSBV Halle/S. 25,20 1./III
2 44 Nadler Pierre-Rene 1998 GER GSBV Halle/S. 26,22 1./II
3 45 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 27,55 2./III
4 41 Freudenberg Tony 1992 GER GSBV Halle/S. 27,71 1./I
5 29 Wagmüller Martin 1994 GER GBF München e.V. 28,52 3./III
6 38 Winkler Michael 1983 GER GSBV Halle/S. 29,00 2./I

aW 142 Bochkov Oleksandr 1996 UKR LAC Berlin 25,99 -/II
aW 143 Philipp Peters 2002 GER USC Bochum abg. -/I

109 Simon Levi Haakon 2002 GER Hamburger GSV 1904 e.V. abg. -/II
aW 66 Yefimovych Andrey 2001 UKR GSV München 1924 e.V. n.a. -/III

DHR 48,51 Vorndamme André Dortmund 27.01.2001

400m, Männer 04.03.2023 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 66 Yefimovych Andrey 2001 UKR GSV München 1924 e.V. abg.

DHR 8:35,10 Bley Alexander Hannover 20.01.2019

3000m, Männer 04.03.2023 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Schölzel Sebastian 1986 GER GSBV Halle/S. 12:26,10
2 37 Schumann Christian 1979 GER GSBV Halle/S. 12:47,77

aW 40 Marcelino Yohan 1990 FRA GSBV Halle/S. 11:01,17
109 Simon Levi Haakon 2002 GER Hamburger GSV 1904 e.V. n.a.

DHR 2,00 Kegler Frank Berlin 01.03.1968

Hochsprung, Männer
Finale 04.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

aW 44 Nadler Pierre-Rene 1998 GER GSBV Halle/S. 1,75
- - - - O - - - - O - - XO

XXX
aW 51 Burakov Dimitrij 1996 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 1,51

- - - - XXO XXX
aW 45 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 1,39

O XXX
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DHR 7,06 Bast Jürgen Dortmund 01.04.1989

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Nadler Pierre-Rene 1998 GER GSBV Halle/S. 5,73
5,52 5,40 4,08 5,73 x 5,66

2 51 Burakov Dimitrij 1996 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 5,26
5,26 5,08 5,22 4,15 x x

3 45 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 5,01
5,01 4,94 4,81 4,73 4,76 4,75

4 109 Simon Levi Haakon 2002 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 4,54
4,52 4,09 4,50 4,54 4,20 x

42 Martens Felix 1993 GER GSBV Halle/S. n.a.

DHR 15,32 Bednarek Miroslaw Düsseldorf 07.01.1996

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 124 Klimpel Hanjo 1989 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 11,53
10,43 11,18 x x x 11,53

2 44 Nadler Pierre-Rene 1998 GER GSBV Halle/S. 9,25
8,21 9,25 8,98 8,87 8,88 8,87

3 51 Burakov Dimitrij 1996 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 7,49
6,87 6,85 7,49 7,17 7,08 7,22

109 Simon Levi Haakon 2002 GER Hamburger GSV 1904 e.V. abg.

35 Senkel Thomas 1971 GER GSBV Halle/S. abg.

DHR 7,78 Hoven Sabine Dortmund 16.03.1985

60m, Frauen 04.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 27 Gaede Delia 1999 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. 8,33

DHR 25,44 Gaede Delia Dortmund 08.01.2022

200m, Frauen 04.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 27 Gaede Delia 1999 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. 26,57
aW 91 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. 28,64

DHR 2:16,90 Alder-Baerens Nele Berlin 28.01.2001

800m, Frauen 04.03.2023 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 90 Rakusa Katja 1994 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:11,48
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DHR 1,64 Schulz Claudia Karlsruhe 08.02.1986

Hochsprung, Frauen
Finale 04.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

aW 91 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. ogV
XXX

DHR 5,39 Schulz Claudia Paderborn 14.02.1987

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 27 Gaede Delia 1999 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. abg.

DHR 12,62 Friedrich Katja Sofia / BUL 18.03.2004

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 91 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,89
9,89 x 9,10 9,21 x 9,78

DJB 7,78 Hoven Sabine Dortmund 16.03.1985

60m, Weibliche Jugend U20 04.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 138 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 8,63
aW 92 Stryzhkova Sofia 2005 UKR GTSV 1910 Essen e.V. 10,48

DJB 26,17 Urbanski Jessica Halle (Saale) 28.01.2012

200m, Weibliche Jugend U20 04.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 28,78 1./II
2 93 Klinner Navina 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 31,49 2./II
3 52 Betcher Fiona 2007 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 34,44 3./II

aW 92 Stryzhkova Sofia 2005 UKR GTSV 1910 Essen e.V. n.a. -/I
126 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. n.a. -/I

DJB 5,39 Schulz Claudia Paderborn 14.02.1987

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 138 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 4,64
4,23 4,38 4,64 4,25 4,56 4,34

aW 92 Stryzhkova Sofia 2005 UKR GTSV 1910 Essen e.V. 3,55
3,55 3,48 3,51 - - -
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DJB 11,73 Bednarek Sarah Bielefeld 29.03.2003

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 92 Stryzhkova Sofia 2005 UKR GTSV 1910 Essen e.V. 5,76
5,57 5,69 5,76 5,72 5,54 5,76

DJB 7,21 Becker Jens Dortmund 16.03.1985

60m, Männliche Jugend U18 04.03.2023 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,29
2 46 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. 8,30

aW 67 Diaachenko Mykhailo 2007 UKR GSV München 1924 e.V. 7,80
128 Bräuer Nelson 2007 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.

DJB 22,61 Vorndamme André Dortmund 06.03.1998

200m, Männliche Jugend U18 04.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 71 Kolensnyk Yaroslav 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 27,86
aW 46 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. 28,27
aW 73 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 28,53

DJB 2:03,50 Rapp Manuel Halle (Saale) 03.03.2007

800m, Männliche Jugend U18 04.03.2023 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 67 Diaachenko Mykhailo 2007 UKR GSV München 1924 e.V. 2:28,31
aW 46 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. n.a.

DJB 1,80 Kreuch Jens Leipzig 14.12.1985
DJB 1,80 Bednarek Markus Düsseldorf 04.03.2006

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 04.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

aW 128 Bräuer Nelson 2007 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.

DJB 6,66 Schlosser Florian Stadtallendorf 15.12.2007

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. 4,73
x 3,92 4,53 x 4,73 x

2 73 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 4,72
4,46 4,39 4,09 4,72 4,55 4,40

128 Bräuer Nelson 2007 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.
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DJB 15,85 Czompel Daniel Dortmund 27.03.1993

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. 8,58
7,42 8,42 8,37 8,12 8,58 8,24

2 73 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,65
x 7,62 7,65 6,67 7,65 7,44

128 Bräuer Nelson 2007 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.

DJB 7,60 Köster Elke Leipzig 01.12.1984

60m, Weibliche Jugend U18 04.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Klinner Navina 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,24
2 52 Betcher Fiona 2007 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,68
3 94 Reimer Lydia 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,77

126 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.
133 Schaub Sophie 2007 GER HSC Schweinfurt n.a.

DJB 1,60 Bednarek Sarah Bielefeld 29.03.2003

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 04.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

1 125 Mehlitz Emilie 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 1,60
neue DJB WJU18

- - - - - O - O O - O O O
O O O XO XXO XXX

2 52 Betcher Fiona 2007 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 1,15
XXO O XXO XXX

3 133 Schaub Sophie 2007 GER HSC Schweinfurt 1,12
XO O XXX

DJB 5,17 Bednarek Doris Spala / POL 17.03.2000

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 Betcher Fiona 2007 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3,60
3,60 3,46 3,10 3,15 3,05 2,77

2 133 Schaub Sophie 2007 GER HSC Schweinfurt 3,52
2,98 3,12 3,52 3,48 3,42 3,18

3 127 Drabsch Ariyane 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3,09
3,09 2,84 x 2,99 2,72 2,83

4 94 Reimer Lydia 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,56
x 2,56 2,51 2,32 2,49 2,48

126 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. abg.
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DJB 12,04 Mehlitz Emilie Halle (Saale) 03.12.2022

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Mehlitz Emilie 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 12,41
neue DJB WJU18

11,34 10,93 11,54 12,09 12,23 12,41
2 93 Klinner Navina 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,18

8,18 8,04 7,71 8,03 7,89 7,24
3 94 Reimer Lydia 2006 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,10

6,68 x 6,33 6,99 6,74 7,10
4 133 Schaub Sophie 2007 GER HSC Schweinfurt 6,98

5,99 5,86 6,31 6,07 6,98 6,82
127 Drabsch Ariyane 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. n.a.

aW 150 Sandugey Ameli 2007 GER HSC Schweinfurt n.a.

DJB 7,67 Seipke Camilo Hamburg 07.03.2020

60m, Männliche Jugend U16 04.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Pötzl Leif Erik 2009 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 8,12 1./I
2 129 Russek Leopold 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 8,45 1./II
3 110 Stab Ramos 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,90 2./I
4 131 Kriehn Pius-Tewes 2009 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 9,11 2./II
5 111 Simon Neville 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,12 3./II
6 1 Bauer Niklas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,14 4./II
7 75 Matkovic Noah 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,70 3./I
8 54 Bogdan Kevin 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,76 5./II

aW 71 Kolensnyk Yaroslav 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 8,38 -/I
aW 3 Thaimi Younas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,34 -/I
aW 69 Yaroslav Kolesnik 2009 UKR GSV München 1924 e.V. n.a. -/I

DJB 2:27,20 Ickert Michael Dortmund 27.03.1993

800m, Männliche Jugend U16 04.03.2023 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Kriehn Pius-Tewes 2009 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 2:36,05
2 1 Bauer Niklas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:46,36
3 110 Stab Ramos 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:10,22

aW 3 Thaimi Younas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:51,70
129 Russek Leopold 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. aufg.
75 Matkovic Noah 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a.

DJB 1,65 Schuhr Eric Halle (Saale) 12.02.2000
DJB 1,65 Bednarek Markus Sofia / BUL 19.03.2004

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 04.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 111 Simon Neville 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 1,48
O O O O O O O O O O XO O O

XO XXX
2 25 Pötzl Leif Erik 2009 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 1,39

O O O O O O XO O O XXO O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 04.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

3 129 Russek Leopold 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 1,33
O O O O O O O XO O XXX

4 1 Bauer Niklas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,24
O O O O O O XXX

75 Matkovic Noah 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a.

DJB 6,07 Pudschun Lucas Schwerin 17.12.2005

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Pötzl Leif Erik 2009 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 4,88
4,25 4,14 4,25 4,67 4,86 4,88

2 111 Simon Neville 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 4,30
x 3,90 3,95 4,30 3,90 4,10

3 110 Stab Ramos 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 4,16
4,06 3,83 x 3,82 4,16 4,05

4 1 Bauer Niklas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3,84
3,53 3,77 3,60 3,84 3,76 3,25

5 54 Bogdan Kevin 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3,54
3,54 3,51 3,02 x x 3,41

aW 71 Kolensnyk Yaroslav 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 4,63
4,59 4,63 4,59 x 4,34 4,63

aW 3 Thaimi Younas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3,64
3,64 3,12 3,01 x x 3,00

aW 69 Yaroslav Kolesnik 2009 UKR GSV München 1924 e.V. n.a.

DJB 16,05 Klimpel Hanjo Magdeburg 18.12.2004

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 129 Russek Leopold 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 8,14
x 7,92 8,00 8,14 x 8,08

2 110 Stab Ramos 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 7,58
7,15 7,14 7,10 7,23 7,58 6,92

3 54 Bogdan Kevin 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 7,05
5,82 6,78 7,05 6,23 6,07 6,33

4 111 Simon Neville 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 6,89
6,51 6,50 6,23 x 6,21 6,89

5 25 Pötzl Leif Erik 2009 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 6,72
x 5,19 6,66 6,53 6,50 6,72

aW 3 Thaimi Younas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 4,83
x 4,83 x x 4,82 x

1 Bauer Niklas 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. abg.

75 Matkovic Noah 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a.
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DJB 7,60 Köster Elke Leipzig 01.12.1984

60m, Weibliche Jugend U16 04.03.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,26 1./I
2 130 Poths Delia 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 9,27 1./II
3 56 Wieczorek Mila L. 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,38 2./II
4 2 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,38 2./I
5 134 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt 9,62 3./II
6 74 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,94 3./I
7 53 Zagragja Elona 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 11,21 4./I

aW 70 Horbacheva Tina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 9,48 -/I
aW 68 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 9,57 -/II

DJB 2:26,80 Haselbach Kathrin Leipzig 01.12.1984

800m, Weibliche Jugend U16 04.03.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3:14,11
2 56 Wieczorek Mila L. 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3:18,40
3 95 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:18,76
4 134 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt 3:33,05
5 130 Poths Delia 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3:39,28
6 74 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:40,17

aW 70 Horbacheva Tina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 3:17,78
aW 68 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 3:18,13

55 El Hamasi Salma 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. abg.
53 Zagragja Elona 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. n.a.

4x200m, Weibliche Jugend U16 04.03.2023 / 16:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

aW StG 1 1 GER StG 1 abg.
1: 57, Yaghobian Ani (2010) 2: 2, Michel Lisa (2009)
3: 130, Poths Delia (2008) 4: 56, Wieczorek Mila L. (2009)

DJB 1,59 Schulz Claudia Dortmund 23.04.1983

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 04.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 134 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt 1,27
O O O O O O O O O O XXX

2 95 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,27
O O O O O XO O XO O XXO XXX

3 2 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,12
O O O O O XXX

DJB 5,17 Bednarek Doris Spala / POL 17.03.2000

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Wieczorek Mila L. 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3,78
3,78 3,32 3,47 3,50 3,43 3,58

2 130 Poths Delia 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3,78
x x x x x 3,78
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 95 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,75
3,29 3,27 2,98 3,27 3,15 3,75

4 74 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,56
3,21 3,23 3,43 3,48 x 3,56

5 53 Zagragja Elona 2008 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 1,76
x 1,76 - - - -

aW 68 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 4,01
3,92 x 4,01 4,00 3,68 3,89

55 El Hamasi Salma 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. abg.

DJB 11,50 Bednarek Lidia Düsseldorf 27.01.2002

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 7,25
6,83 7,13 7,25 7,16 6,98 7,09

2 95 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,24
6,42 6,46 7,00 7,22 7,12 7,24

3 74 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,20
6,12 7,20 x 5,20 6,15 6,52

4 134 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt 7,11
4,00 6,97 6,41 x 7,11 7,10

5 130 Poths Delia 2008 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 6,98
5,69 5,43 6,06 5,50 6,05 6,98

6 55 El Hamasi Salma 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 5,07
x 4,58 x 4,87 4,84 5,07

aW 70 Horbacheva Tina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 6,66
6,66 5,51 6,57 5,93 5,85 6,03

DJB 8,32 Pötzl Leif Erik Halle (Saale) 03.12.2022

60m, Männliche Jugend U14 04.03.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 9,24
2 76 Braun Lucas 2010 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,49
3 148 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 9,56
4 147 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 9,66
5 112 Stab Leonas 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 10,57
6 77 Große Lucas-Marc 2011 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 11,00

aW 98 Golo Mustafa Naser 2010 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 16,32
135 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt n.a.

DJB 2:33,59 Kriehn Pius-Tewes Halle (Saale) 03.12.2022

800m, Männliche Jugend U14 04.03.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 2:56,40
2 147 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:16,60
3 148 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:22,69
4 76 Braun Lucas 2010 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:23,26
5 112 Stab Leonas 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:27,41
6 77 Große Lucas-Marc 2011 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:28,57
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DJB 1,41 Bednarek David Dortmund 02.02.2003

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 04.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

aW 76 Braun Lucas 2010 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,18
XO O O XO XXX

aW 83 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. ogV
XXX

DJB 5,03 Bednarek David Bielefeld 29.03.2003

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 4,26
4,26 4,16 4,08 - - -

2 135 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt 3,63
3,59 3,63 x - - -

3 148 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,58
3,58 3,43 3,49 - - -

4 147 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,39
3,39 3,39 3,24 - - -

5 76 Braun Lucas 2010 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,31
x 3,31 x - - -

6 112 Stab Leonas 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,23
2,23 x x - - -

aW 98 Golo Mustafa Naser 2010 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 1,73
1,64 1,73 1,28 - - -

DJB 11,55 Bednarek David Bielefeld 29.03.2003

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt 8,19
7,89 7,77 7,35 7,47 8,19 7,73

2 139 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 7,12
6,27 6,89 6,69 6,26 6,05 7,12

3 76 Braun Lucas 2010 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 6,17
x 5,50 x 6,16 6,04 6,17

4 112 Stab Leonas 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 5,62
4,33 4,78 x x 5,45 5,62

5 148 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 5,61
4,39 x 5,31 5,61 5,25 4,82

6 147 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 5,25
4,19 4,84 x 4,59 4,73 5,25

DJB 8,51 Friedrich Clara-Sophie Stadtallendorf 12.12.2010

60m, Weibliche Jugend U14 04.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Zerebcov Milla 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,16 1./I
2 57 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,26 2./I
3 96 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,55 3./I
4 72 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 9,66 1./II
5 102 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,96 2./II
6 101 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,04 4./I
7 97 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,33 3./II
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60m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 04.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 4 Bauer Larissa 2011 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,44 5./I
9 140 Fischer Serena 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 10,89 6./I

10 100 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,99 4./II
aW 113 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 10,17 -/II

DJB 2:32,70 Scheuerer Veronika Berlin 25.02.2006

800m, Weibliche Jugend U14 04.03.2023 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:19,59
2 101 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:26,11
3 57 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3:26,86
4 140 Fischer Serena 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:26,98
5 97 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:32,23
6 96 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:39,94

aW 113 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3:24,52

DJB 1,38 Bednarek Doris Berlin 28.03.1998
DJB 1,38 Zieske Isabella Berlin 28.03.1998

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 72 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 1,15
O O O O O XO XXX

2 99 Zerebcov Milla 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,12
O O O O O XXX

3 79 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,09
O XXO O O XXX

4 80 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,06
O O O XXX

5 78 Matkovic Nevia 2012 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,00
XO X-

aW 113 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. abg.

DJB 4,57 Friedrich Clara-Sophie Mannheim 13.03.2010

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 99 Zerebcov Milla 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 4,07
3,97 3,88 3,99 4,07 3,79 3,62

2 57 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3,81
3,51 3,81 3,80 3,39 3,51 3,69

3 72 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 3,63
3,58 3,59 3,35 3,36 3,63 3,62

4 96 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,63
3,58 3,47 3,63 3,11 3,45 2,86

5 102 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,49
x 3,10 3,49 3,27 3,22 x

6 101 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,24
2,92 3,21 3,24 3,22 x x

7 97 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,93
2,87 2,79 2,88 2,93 2,46 2,69
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 140 Fischer Serena 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 2,64
2,64 2,51 2,64 - - -

9 100 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,48
x 2,48 2,44 - - -

aW 113 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3,37
3,37 2,94 3,15 x 3,03 3,22

DJB 9,80 Friedrich Clara-Sophie Stadtallendorf 12.12.2010

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 57 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 7,00
x 6,65 6,97 x 7,00 6,89

2 99 Zerebcov Milla 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 6,82
6,46 6,42 6,71 6,66 6,82 6,62

3 100 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 5,92
5,92 5,63 5,53 5,64 5,85 5,38

4 72 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 5,31
4,79 5,15 4,81 5,07 5,31 4,89

aW 48 Förster Emelie Anna 2013 GER GSBV Halle/S. 3,99
3,28 3,99 3,69 3,47 3,76 3,40

DKB 7,73 Bednarek Markus Halle (Saale) 12.02.2000

50m, Männliche Kinder U12 04.03.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 8,49 1./II
2 115 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,63 1./I
3 5 Di Ernesto Valerio 2012 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,71 2./I
4 141 Kliemant Niklas 2012 GER Kölner GSV 1902 e.V. 8,89 2./II
5 30 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 8,92 3./I
6 83 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,05 3./II
7 119 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,06 4./II
8 6 Kotok Josef 2012 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,14 4./I
9 82 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,43 5./II

10 104 Wienes Eliah 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,60 5./I
aW 105 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,25 -/II
aW 114 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 9,57 -/I

61 Carnazzo James 2013 GER GSV Bremen e.V. abg. -/II

DKB 2:54,42 Gräf Lizardo Halle (Saale) 03.12.2022

800m, Männliche Kinder U12 04.03.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 3:01,68 1./II
2 47 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 3:14,92 1./I
3 83 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:15,86 2./II
4 119 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:27,30 3./II
5 82 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 4:27,33 4./II

aW 105 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:46,51 -/I
104 Wienes Eliah 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. aufg. -/I

aW 114 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. aufg. -/II
61 Carnazzo James 2013 GER GSV Bremen e.V. abg. -/I

115 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. n.a. -/I
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DKB 4,26 Bednarek Markus Halle (Saale) 12.02.2000

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 3,51
3,51 3,29 3,51 - - -

2 5 Di Ernesto Valerio 2012 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3,46
3,30 3,46 3,19 - - -

3 115 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,40
3,40 3,39 3,35 - - -

4 47 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 3,30
3,22 3,30 3,22 - - -

5 83 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,21
3,04 3,01 3,21 - - -

6 119 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,06
2,99 x 3,06 - - -

7 141 Kliemant Niklas 2012 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,06
x 3,06 x - - -

8 6 Kotok Josef 2012 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,90
2,90 2,66 x - - -

9 82 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,86
2,86 2,41 2,25 - - -

10 104 Wienes Eliah 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,77
2,61 2,67 2,77

aW 105 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,02
3,02 2,77 2,84 - - -

aW 114 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3,02
3,02 x 1,06 - - -

61 Carnazzo James 2013 GER GSV Bremen e.V. abg.

DKB 7,50 Scheuerer Veronika Berlin 14.02.2004

50m, Weibliche Kinder U12 04.03.2023 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 8,43 1./I
2 28 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. 8,44 2./I
3 79 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,55 1./II
4 118 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,79 2./II
5 136 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt 8,91 3./I
6 80 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,98 4./I
7 78 Matkovic Nevia 2012 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,08 3./II
8 31 Huck Monika 2012 GER GBF München e.V. 9,12 5./I
9 32 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 9,40 6./I

10 81 Eggert Emilie 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,66 4./II
11 116 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,81 5./II

aW 103 Dormann Layana 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,46 -/I
aW 117 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 9,03 -/II
aW 149 Sandugey Milada 2012 GER HSC Schweinfurt 10,01 -/II

DKB 2:42,50 Scheuerer Veronika Berlin 23.11.2003

800m, Weibliche Kinder U12 04.03.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3:04,92 1./I
2 28 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. 3:06,96 1./II
3 79 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:21,89 2./I
4 32 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 3:23,26 3./I
5 118 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:37,89 4./I
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800m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 04.03.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 31 Huck Monika 2012 GER GBF München e.V. 3:43,33 2./II
7 116 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:45,22 5./I
8 136 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt 3:46,24 6./I
9 78 Matkovic Nevia 2012 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:51,51 3./II

10 80 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:52,97 4./II
aW 117 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3:47,19 -/II
aW 103 Dormann Layana 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. aufg. -/II

DKB 4,01 Bednarek Sarah Düsseldorf 09.03.1997

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 132 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3,55
3,47 3,55 3,28 3,48 3,42 x

2 28 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer SV 04 e.V. 3,43
3,31 3,43 3,40 x x 3,15

3 78 Matkovic Nevia 2012 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,41
x 3,31 3,41 3,23 3,11 3,04

4 136 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt 3,35
3,11 x 3,19 3,26 3,35 3,28

5 31 Huck Monika 2012 GER GBF München e.V. 3,25
3,15 3,14 3,07 3,25 3,24 3,25

6 118 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,23
2,98 3,23 3,08 3,05 3,00 3,03

7 80 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,17
3,17 3,17 2,71 3,09 2,61 2,88

8 79 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,02
3,02 2,95 x - - -

9 81 Eggert Emilie 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,80
2,80 2,72 2,75 - - -

10 116 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,80
2,80 2,66 2,68 - - -

11 32 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 2,78
2,78 2,69 x - - -

aW 103 Dormann Layana 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,40
3,29 3,32 3,16 3,00 3,40 3,13

aW 117 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2,98
2,93 2,78 2,98 - - -

aW 149 Sandugey Milada 2012 GER HSC Schweinfurt 2,02
2,02 1,52 1,86 - - -

aW 48 Förster Emelie Anna 2013 GER GSBV Halle/S. 1,95
1,95 1,90 1,84 - - -

40m, Männliche Kinder U10 04.03.2023 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 7,44 1./I
2 106 Jammazi Rayen 2014 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,91 1./II
3 85 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,12 2./I
4 8 Sos Johannes 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,67 2./II
5 86 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,75 3./I
6 108 Jammazi Hamza 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,93 4./I
7 107 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,02 3./II
8 33 Wagmüller Sam 2015 GER GBF München e.V. 9,05 5./I
9 16 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,45 6./I

aW 11 Heriy Daniil 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,35 -/II
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40m, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 04.03.2023 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 15 Rudyk Avhust 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,41 -/II
aW 12 Baruanov Mukur 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,63 -/II
aW 144 Nico Helmis 2015 GER Vereinslos 8,97 -/II

58 Burakov Thomas 2014 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. abg. -/I
84 Matkovic Ilian 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a. -/II

aW 146 Radlik Milo 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. n.a. -/I

DKB 2:15,46 Gräf Lizardo Hamburg 07.03.2020

600m, Männliche Kinder U10 04.03.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Jammazi Rayen 2014 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2:28,81 1./III
2 121 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2:30,34 1./I
3 16 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:42,95 2./III
4 33 Wagmüller Sam 2015 GER GBF München e.V. 2:44,38 1./II
5 107 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2:52,54 2./I
6 85 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2:53,01 2./II
7 8 Sos Johannes 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:55,39 3./III
8 108 Jammazi Hamza 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:02,80 4./III
9 86 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:35,81 3./II

aW 11 Heriy Daniil 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:38,38 -/III
aW 144 Nico Helmis 2015 GER Vereinslos 2:50,89 -/II
aW 12 Baruanov Mukur 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:51,55 -/I
aW 15 Rudyk Avhust 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3:21,15 -/I

58 Burakov Thomas 2014 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. abg. -/I
84 Matkovic Ilian 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a. -/II

DKB 3,64 Di Ernesto Amadeo Stadtallendorf 24.02.2018

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,09
3,09 2,94 2,96 - - -

2 8 Sos Johannes 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,70
x 2,51 2,70 - - -

3 106 Jammazi Rayen 2014 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,65
2,65 2,61 2,54 - - -

4 85 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,56
2,29 2,56 2,33 - - -

5 16 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,44
- 2,44 2,19 - - -

6 33 Wagmüller Sam 2015 GER GBF München e.V. 2,40
2,26 2,20 2,40 - - -

7 107 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,29
2,29 2,23 2,08 - - -

8 108 Jammazi Hamza 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,29
2,29 1,91 2,02 - - -

9 86 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,02
1,68 2,02 1,80 - - -

aW 12 Baruanov Mukur 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,64
2,64 2,59 1,83 - - -

aW 15 Rudyk Avhust 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,50
1,95 2,29 2,50 - - -

aW 11 Heriy Daniil 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,48
2,48 x x - - -
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 144 Nico Helmis 2015 GER Vereinslos 1,94
1,33 1,94 1,83 - - -

84 Matkovic Ilian 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a.

aW 146 Radlik Milo 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. n.a.

40m, Weibliche Kinder U10 04.03.2023 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Salm Cataleya 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 7,62 1./I
2 7 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 7,62 2./I
3 87 Stelmaschuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,93 3./I
4 49 Buhse Anna-Maria 2014 GER GSC Erfurt e.V. 8,36 1./II
5 13 Kotok Mathilde 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,38 2./II
6 9 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,38 3./II
7 120 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,80 4./I
8 59 Yaghobian Alise 2015 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,06 4./II

aW 10 Lymar Anita 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,20 -/I
aW 122 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 8,52 -/II

DKB 2:29,03 Schmeißer Charlotte Hamburg 07.03.2020

600m, Weibliche Kinder U10 04.03.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:34,77 1./I
2 49 Buhse Anna-Maria 2014 GER GSC Erfurt e.V. 2:43,14 2./I
3 9 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:52,18 1./II
4 120 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2:53,08 2./II
5 14 Salm Cataleya 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:53,24 3./I
6 13 Kotok Mathilde 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:58,23 3./II
7 87 Stelmaschuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2:59,06 4./II
8 59 Yaghobian Alise 2015 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 2:59,39 5./II

aW 122 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2:57,43 -/I
aW 10 Lymar Anita 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. aufg. -/I

DKB 3,25 Hopf Tessa Halle (Saale) 03.12.2022

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,95
2,89 2,95 2,78 - - -

2 87 Stelmaschuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,85
2,85 2,68 2,71 - - -

3 14 Salm Cataleya 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,82
2,69 2,82 2,60 - - -

4 9 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,54
2,43 2,20 2,54 - - -

5 13 Kotok Mathilde 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,48
1,94 2,48 2,34 - - -

6 120 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,46
2,23 2,46 1,75 - - -

7 59 Yaghobian Alise 2015 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 2,27
1,85 2,27 1,17 - - -
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 10 Lymar Anita 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,48
2,48 1,79 2,28 - - -

aW 122 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2,28
2,28 2,19 2,08 - - -

49 Buhse Anna-Maria 2014 GER GSC Erfurt e.V. ogV
x - - - - -

40m, Männliche Kinder U8 04.03.2023 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,43
2 88 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,73
3 137 Herbert Gustav 2017 GER HSC Schweinfurt 9,64
4 19 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,16
5 20 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 11,31

aW 145 Zeon Helmis 2017 GER Vereinslos 8,46
aW 22 Bilous Kyrylo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,39

400m, Männliche Kinder U8 04.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 102,92
neue DKB MKU08

2 88 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 106,35
3 19 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 124,17
4 137 Herbert Gustav 2017 GER HSC Schweinfurt 130,86
5 20 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 172,18

aW 145 Zeon Helmis 2017 GER Vereinslos 107,61
aW 22 Bilous Kyrylo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 151,95

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U8
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 88 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,28
2,28 x 2,02 - - -

2 137 Herbert Gustav 2017 GER HSC Schweinfurt 2,08
1,86 2,08 2,08 - - -

3 17 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,71
1,71 0,75 1,41 - - -

4 19 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,46
1,46 1,24 1,26 - - -

5 20 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 0,98
0,98 x x - - -

aW 22 Bilous Kyrylo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,05
2,05 x 1,87 - - -

aW 145 Zeon Helmis 2017 GER Vereinslos 1,71
1,71 x 1,67 - - -
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40m, Weibliche Kinder U8 04.03.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Carnazzo Emma 2016 GER GSV Bremen e.V. 9,02
2 18 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,26
3 60 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 10,83
4 21 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 11,06

aW 23 Buvanov Lavina 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,30
64 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford abg.
63 Skolasti Anisha 2017 GER GSV Herford abg.

400m, Weibliche Kinder U8 04.03.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Carnazzo Emma 2016 GER GSV Bremen e.V. 111,16
2 18 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 132,48
3 60 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 140,25

aW 23 Buvanov Lavina 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 130,36
64 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford abg.
21 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. abg.
63 Skolasti Anisha 2017 GER GSV Herford abg.

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U8
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Carnazzo Emma 2016 GER GSV Bremen e.V. 2,11
2,11 1,84 1,68 - - -

2 18 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,46
1,45 1,32 1,46 - - -

3 21 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 0,91
0,91 x x - - -

4 60 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 0,79
0,60 x 0,79 - - -

aW 23 Buvanov Lavina 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,58
1,58 1,41 1,03 - - -

63 Skolasti Anisha 2017 GER GSV Herford abg.

64 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford abg.

DKB 7,68 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

30m, Bambini m 04.03.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Bauer Joshua 2018 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,01
2 26 Pötzl Nils Fiete 2018 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 8,83
3 89 Eggert Levian 2019 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 18,74

aW 123 Yakovets Zakhar 2018 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 8,53

DKB 53,46 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

200m, Bambini m 04.03.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Bauer Joshua 2018 GER Berliner GSV 1900 e.V. 56,52
2 26 Pötzl Nils Fiete 2018 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 62,37

aW 123 Yakovets Zakhar 2018 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 59,53
89 Eggert Levian 2019 GER GSV Würzburg 1940 e.V. n.a.
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DKB 1,94 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

Weitsprung Zone, Bambini m
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Pötzl Nils Fiete 2018 GER Dresdner GSV 1920 e.V. 1,51
1,51 1,46 1,37 - - -

2 24 Bauer Joshua 2018 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,25
1,20 1,16 1,25 - - -

aW 123 Yakovets Zakhar 2018 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 1,46
1,46 1,20 1,14 - - -

DKB 7,35 Hopf Tessa Stadtallendorf 24.02.2018

30m, Bambini w 04.03.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Paimets Riita 2018 GER GSV Herford 8,32
2 50 Gasimov Amira 2018 GER GSC Erfurt e.V. 8,79
3 34 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 12,45

DKB 55,88 Hopf Tessa Stadtallendorf 24.02.2018

200m, Bambini w 04.03.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Paimets Riita 2018 GER GSV Herford 53,00
neue DKB BAM W

2 34 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 60,64
3 50 Gasimov Amira 2018 GER GSC Erfurt e.V. 64,58

DKB 1,68 Müllensiefen Martha Halle (Saale) 03.12.2022

Weitsprung Zone, Bambini w
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 65 Paimets Riita 2018 GER GSV Herford 1,81
neue DKB BAM W

1,81 1,59 1,55 - - -
2 50 Gasimov Amira 2018 GER GSC Erfurt e.V. 1,28

1,10 1,28 1,20 - - -
3 34 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 1,22

0,98 0,97 1,22 - - -


